
YOH! -tiedote, toukokuu 2023 
 

YOH! -tiedote on Yhteisöllisen Opiskeluhuolto Hankkeen tiedote työskentelyn etenemisestä. 

Kuulumisia toukokuulta. 

 

Rehtorikysely  

Olemme toteuttaneet koulujen ja oppilaitosten rehtoreille kyselyn Yhteisöllisen 

opiskeluhuollon teemoista. Kiitos kaikille kyselyyn tähän mennessä vastanneille! 

Rehtorikyselyssä kysyttyä: 

 

Yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän käytänteet 

Kokouskäytännöistä   Opiskeluhuoltosuunnitelmista 

Kokoontumiskerroista   Vuosikellosta 

Tiedottamisesta   Ryhmän jäsenistä 

Tehtävänkuvista 

 

Yhteisöllisen opiskeluhuoltotyön toimintakulttuuri 

Ilmapiiristä     Opiskelijoiden hyvinvoinnista  

Poissaolo/läsnäolomallista   Mielenterveyspulmista  

Kiusaamisesta, häirinnästä ja väkivallasta  Osallistamisesta  

Päihdekasvatuksesta    Kyselyistä  

Kriisi- ja poikkeustilanteista   Yhteistyöstä (hva-kaupunki) 

Terveellisyydestä, turvallisuudesta ja hyvinvoinnista  Yhteistyöstä (ulkopuoliset tahot) 

Tunne- ja vuorovaikutustaidoista         

                                      

Yhteisöllisen opiskeluhuoltotyön kehittäminen 

Kehittämiskohteista  Ylpeydenaiheista 

Osaamisen kehittämisestä  Toiveista hanketyöntekijöille 

 



 

Koulukäynnit 

Tämän kevään aikana ehdimme käydä koulukäynneillä yhdeksässä yhteisöllisen 

opiskeluhuollon palaverissa tai vastaavassa ryhmässä pohtimassa yhteisöllisen 

opiskeluhuoltotyön rakenteita, työn helmiä ja kipukohtia. On ollut ilo nähdä, miten kouluilla 

ja oppilaitoksilla nähdään tärkeänä yhteisöllinen opiskeluhuolto ja opiskelijoiden 

hyvinvointi. Kiitos luottamuksesta niille ryhmille, jotka ovat kertoneet tämän työn 

kipukohdista ja haasteista, joihin on tartuttava yhdessä. 

Ja vielä yhteisesti kaikille: iso kiitos kouluille ja oppilaitoksille, joiden ryhmiin päästiin 

mukaan jo tämän kevään aikana. Syksyllä jatkamme kiertuettamme. 

 

Koulutus 

Olemme lähteneet rakentamaan päivän koulutusta huomioiden teemoja kyselystä ja 

käydyistä keskusteluista opiskeluhuollon ja muiden toimijoiden kanssa. Erityisesti 

yhteisöllisen opiskeluhuollon rakenteet ovat olleet paljon puheissa ja näiden rakenteiden 

tasalaatuistaminen onkin toiveissa.  

YOH! - Yhteisöllinen opiskeluhuolto Kuopion kaupungin perusopetuksessa ja lukio-

opetuksessa- koulutus 21.9.2023 klo 9-15 Kuopiossa 

Koulutuksen kohderyhmä: Kuopion kaupungin perusopetuksen ja lukio-opetuksen 

yhteisöllisen opiskeluhuollon toimijat (rehtorit/apulaisrehtorit, laaja-alaiset erityisopettajat, 

opinto-ohjaajat, koulunuorisotyö, opiskeluhuollon työntekijät: terveydenhoitajat, lääkärit, 

psykologit ja kuraattorit)  

Jos kuulut em. kohderyhmään, laita päivä kalenteriin. Sähköisiä ilmoittautumislomakkeita 

jaetaan elokuussa 2023. Tuohon mennessä myös koulutuksen aikataulu saadaan 

julkistettua. Koulutuspaikka pyritään järjestämään lähelle Kuopion keskustaa. 

Iloksemme voimme kertoa, että yhdeksi koulutuspäivän kouluttajaksi olemme saaneet 

THL:n ylilääkäri Marke Hietanen-Peltolan. 

 

Aurinkoista kesän alkua toivoen, 

Tarja ja Saara 

 

 

 

 


